



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 354 139
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AKER BIOMARINE ANTARCTIC AS
Forretningsadresse:	J.M.Johansens vei 99 8340 STAMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	169 701 000	163 970 000
Sum inntekter		169 701 000	163 970 000
Kostnader			
Varekostnad	3	105 246 000	107 853 000
Lønnskostnad	4	25 777 000	23 854 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	34 696 000	37 799 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7		1 812 000
Annen driftskostnad	5	15 668 000	1 762 000
Sum kostnader		181 387 000	173 080 000
Driftsresultat		-11 686 000	-9 110 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	3 534 000	2 848 000
Annen renteinntekt	8	729 000	549 000
Annen finansinntekt	8	4 851 000	
Sum finansinntekter		9 114 000	3 397 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	10 203 000	14 258 000
Annen rentekostnad	8	20 061 000	9 953 000
Annen finanskostnad	8		219 000
Sum finanskostnader		30 264 000	24 430 000
Netto finans		-21 150 000	-21 033 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-32 836 000	-30 143 000
Skattekostnad på ordinært resultat	15	-2 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 834 000	-30 143 000
Årsresultat		-32 834 000	-30 143 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	36 175 000	41 444 000
Sum immaterielle eiendeler		36 175 000	41 444 000
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	6	274 959 000	272 410 000
Sum varige driftsmidler		274 959 000	272 410 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	108 176 000	96 706 000
Lån til foretak i samme konsern	16	69 900 000	64 934 000
Investeringer i tilknyttet selskap		99 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		178 175 000	161 745 000
Sum anleggsmidler		489 309 000	475 599 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	141 442 000	106 767 000
Sum varer		141 442 000	106 767 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	35 907 000	30 057 000
Konsernfordringer	11, 16	19 014 000	17 832 000
Sum fordringer		54 921 000	47 889 000
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	16	11 023 000	12 486 000
Sum investeringer		11 023 000	12 486 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	460 000	6 224 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 000	6 224 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		207 846 000	173 366 000
SUM EIENDELER		697 155 000	648 965 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	2 620 000	2 620 000
Annen innskutt egenkapital		7 191 000	7 191 000
Sum innskutt egenkapital		9 811 000	9 811 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	24 347 000	59 091 000
Sum opptjent egenkapital		24 347 000	59 091 000
Sum egenkapital		34 158 000	68 902 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	326 449 000	285 319 000
Langsiktig konserngjeld	14	213 908 000	209 416 000
Sum annen langsiktig gjeld		540 357 000	494 735 000
Sum langsiktig gjeld		540 357 000	494 735 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 17	45 043 000	33 373 000
Leverandørgjeld	17	35 478 000	24 907 000
Kortsiktig konserngjeld	16, 17	42 119 000	27 048 000
Sum kortsiktig gjeld		122 640 000	85 328 000
Sum gjeld		662 997 000	580 063 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		697 155 000	648 965 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 608835

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 354 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKER BIOMARINE ANTARCTIC AS
Forretningsadresse: J.M.Johansens vei 99
8340 STAMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Organisasjonsnr: 988 354 139
AKER BIOMARINE ANTARCTIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: USD	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	169 701 000	163 970 000
Sum inntekter		169 701 000	163 970 000
Kostnader			
Varekostnad	3	105 246 000	107 853 000
Lønnskostnad	4	25 777 000	23 854 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	34 696 000	37 799 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7		1 812 000
Annen driftskostnad	5	15 668 000	1 762 000
Sum kostnader		181 387 000	173 080 000
Driftsresultat		-11 686 000	-9 110 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	3 534 000	2 848 000
Annen renteinntekt	8	729 000	549 000
Annen finansinntekt	8	4 851 000	
Sum finansinntekter		9 114 000	3 397 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	10 203 000	14 258 000
Annen rentekostnad	8	20 061 000	9 953 000
Annen finanskostnad	8		219 000
Sum finanskostnader		30 264 000	24 430 000
Netto finans		-21 150 000	-21 033 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-32 836 000	-30 143 000
Skattekostnad på ordinært resultat	15	-2 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 834 000	-30 143 000
Årsresultat		-32 834 000	-30 143 000



Organisasjonsnr: 988 354 139
AKER BIOMARINE ANTARCTIC AS

BALANSE

Beløp i: USD	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	36 175 000	41 444 000
Sum immaterielle eiendeler		36 175 000	41 444 000
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	6	274 959 000	272 410 000
Sum varige driftsmidler		274 959 000	272 410 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	108 176 000	96 706 000
Lån til foretak i samme konsern	16	69 900 000	64 934 000
Investeringer i tilknyttet selskap		99 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		178 175 000	161 745 000
Sum anleggsmidler		489 309 000	475 599 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	141 442 000	106 767 000
Sum varer		141 442 000	106 767 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	35 907 000	30 057 000
Konsernfordringer	11, 16	19 014 000	17 832 000
Sum fordringer		54 921 000	47 889 000
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	16	11 023 000	12 486 000
Sum investeringer		11 023 000	12 486 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	460 000	6 224 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 000	6 224 000
Sum omløpsmidler		207 846 000	173 366 000
SUM EIENDELER		697 155 000	648 965 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13	2 620 000	2 620 000
Annen innskutt egenkapital		7 191 000	7 191 000
Sum innskutt egenkapital		9 811 000	9 811 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	24 347 000	59 091 000
Sum opptjent egenkapital		24 347 000	59 091 000

Sum egenkapital		34 158 000	68 902 000
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	326 449 000	285 319 000
Langsiktig konserngjeld	14	213 908 000	209 416 000
Sum annen langsiktig gjeld		540 357 000	494 735 000

Sum langsiktig gjeld		540 357 000	494 735 000
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	14, 17	45 043 000	33 373 000
Leverandørgjeld	17	35 478 000	24 907 000
Kortsiktig konserngjeld	16, 17	42 119 000	27 048 000
Sum kortsiktig gjeld		122 640 000	85 328 000

Sum gjeld		662 997 000	580 063 000
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		697 155 000	648 965 000
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 988 354 139
AKER BIOMARINE ANTARCTIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
72.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Aker Biomarine Antarctic AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 988 354 139



STYRETS ÅRSBERETNING

VIRKSOMHETENS ART

Aker BioMarine Antarctic AS (Selskapet) er et integrert bioteknologiselskap som utvikler, markedsfører og selger unike krillbaserte ingredienser av høy kvalitet til ulike applikasjoner. Selskapets forretningsadresse er i Stamsund i Vestvågøy Kommune.

Selskapet er eid av Antarctic Harvesting Holding AS (60 % av aksjekapitalen) og Aker BioMarine ASA (40 % av aksjekapitalen).

FINANSIELL INFORMASJON

Selskapet hadde salgsinntekter på USD 170 millioner i 2022 mot USD 164 millioner i 2021. Økningen skyldes økt salg og pris av Qrill Meal. Driftskostnader, som inkluderer varekostnader, lønn og produksjonskostnader, endte på USD 147 millioner i 2022 mot USD 133 millioner året før. Samlet sett gir dette et driftsresultat før avskrivninger, amortiseringer og nedskrivninger på USD 23 millioner for året, mot USD 31 millioner i 2021. Totale eiendeler var ved utgangen av året USD 697 millioner, hvorav investeringer i fartøy- og fabrikk utgjør USD 275 millioner. Total egenkapital var USD 34 millioner, som også inkluderer årets disponering av underskuddet på USD 33 millioner. Selskapets egenkapitalandel er 5 % per årsslutt. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på negativ USD 8 millioner, mens driftsresultatet endte på USD 23 millioner i overskudd. Forskjellen mellom kontantstrømmen og driftsresultatet er i hovedsak endring i arbeidskapital, samt betaling av interne renter på konsernintern gjeld.

I henhold til regnskapslovens § 3-3a, bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret og ledelsen mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten i regnskapsåret.

Styret foreslår at underskuddet på USD 33 millioner overføres til annen egenkapital.

FINANSIELLE RISIKOFORHOLD

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for prisendringer i ferdigvaremarkedet i den grad disse forandringene medfører endringer i selskapenes konkurransekraft og inntjeningspotensialet over tid. Eksponering for risiko som følger av endringer i valutakurser, identifiseres og reduseres ved en løpende tilpasning med finansielle instrumenter.

Kreditrisiko

En stor andel av kundene til selskapet er store, anerkjente selskaper, men vi har også mange mindre kunder hvor kredittrisikoen kan være høyere. Vi har kontinuerlig fokus på løpende fakturering og gode rutiner for inndrivning av fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at vi ikke klarer å innfri våre forpliktelser ved forfall. Formålet med selskapets likviditetsstyring er å sikre at vi til enhver tid har tilstrekkelige midler tilgjengelig for å oppfylle våre finansielle og operasjonelle forpliktelser. Historisk har selskapet vært avhengig av lån fra morselskapet for å opprettholde selskapets drift og investeringer. Det tas tilbørlig hensyn til likviditetssituasjonen ved beslutninger som påvirker selskapets likviditet og styret vurderer selskapets likviditet som god.

ANSATTE

Selskapet hadde ved utløpet av året 73 ansatte. Administrasjonen og ledelse av selskapet har blitt ivaretatt av øvrige selskaper i Aker BioMarine-konsernet. Mannskapet på Saga Sea, Antarctic Sea, Antarctic Endurance og Provider er innleid fra selskapets heleide datterselskap Aker BioMarine Antarctic Services AS.



Sykefraværet var i 2022 tilsvarende 245 arbeidsdager, eller ca. 1,3%.

ARBEIDSMILJØ OG YTRE MILJØ

Arbeidsmiljøet i selskapets anses tilfredsstillende. Det har i 2022 ikke blitt iverksatt tiltak utover kravene til helse, miljø og sikkerhet.

Å drive likeverd og mangfold gjennom engasjerte ansatte er en nøkkelfaktor for å levere på konsernets helhetlige strategi. Derfor er det grunnleggende for konsernet å opprettholde et arbeidsmiljø med like muligheter for alle basert på kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn, etnisitet, religion, alder, seksuell orientering eller funksjonshemming.

Selskapet søker å fremme mangfold og forebygge diskriminering blant de ansatte gjennom klare rekrutteringskrav og utvikling av ansatte og programmer som støtter like muligheter. Dette betyr at selskapet er forpliktet til å fremme og betale ansatte rettferdig, uavhengig av egenskaper, og at ansatte med like jobber, med lik yrkeserfaring, som presterer like godt, skal motta samme lønn.

En gjennomgang av selskapets lønnsrapporter for 2022 viser at det ble identifisert enkelte lønnsforskjeller innenfor de enkelte stillingskategoriene. Snittlønnen for menn er 19% høyere enn kvinner, noe som relaterer seg til ansiennitet og yrkeserfaring. Selskapet har en balansert blanding av kvinner og menn innenfor alle stillingskategorier. I 2022 hadde kvinner 46,6% av stillingene i selskapet.

Selskapet hadde ved utgangen av 2022 73 ansatte, 39 menn og 34 kvinner. Det er 1 midlertidig ansatt og ingen ansatte i deltidsstillinger. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn var 12,5 uker. Styret i selskapet består av fire menn. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.

Selskapet støtter bestrebelsene på å fremme mer nasjonal og internasjonal forskning på marine ressurser for å sikre at fangsten av krill skjer innenfor bærekraftige rammer og at ressursene bevares for fremtidige generasjoner. Selskapet samarbeider med nasjonale myndigheter og med miljøorganisasjoner for å bidra til dette. Selskapet har inngått samarbeidsavtale med WWF, samt vært sentralt i opprettelsen av Antarctic Wildlife Fund, en uavhengig stiftelse som skal fremme forskning på miljøet i de områder selskapets fangstbåter opererer. Selskapet satser kontinuerlig på løsninger som reduserer energiforbruk og utslipp.

ÅPENHETSLOVEN

Aker BioMarine konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: <https://www.akerbiomarine.com/investor-other-reports-and-presentations>.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet av Aker BioMarine ASA, morselskapet i Aker BioMarine konsernet, og dekker alle heleide og/eller kontrollerte selskaper.

UTSIKTER FOR 2023

En fortsettelse av de foregående års vekst avhenger av hvorvidt selskapet lykkes med å øke salget av høykvalitets kosttilskudd gjennom geografisk ekspansjon og utvikling av nye krillbaserte produkter. På verdensbasis fortsetter markedet for omega-3 produkter å vokse. I 2023 vil selskapet fortsette sin satsning på vekst i USA og Europa, men levere på kontrakter inngått med kunder i asiatiske markeder som blir stadig viktigere og tilgjengelig etter at godkjenninger for selskapets produkter er innhentet i Kina. Selskapet arbeider for å sikre avtaler med utvalgte internasjonale distribusjonspartnere og har tatt initiativ til ytterligere kliniske studier av produktenes helseeffekter.




Selskapet er fortsatt en utfordrer i omega-3 markedet. For selskapet er det viktig at pågående forskning dokumenterer at produktene forebygger helseproblemer og gir positive helseeffekter på konkrete områder som hjerte og karsystem og hjerne- og leddhelse og selskapet vil fortsette å investere i forskning og produktutvikling gjennom 2023.

Selskapet presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ingen hendelser etter balansedagen som har betydning for selskapets regnskap.


Oslo, 29. juni 2023
Styret i Aker Biomarine Antarctic AS


matts.johansen (Jun 30, 2023 23:02 GMT+8)
Matts Johansen
Daglig Leder / Styrets leder


Lasse Johansen
Styremedlem



Ola Snøve
Styremedlem


Lars Jacobsen (Jun 30, 2023 19:02 GMT+2)
Lars Jacobsen
Styremedlem



Aker BioMarine Antarctic AS

RESULTATREGNSKAP

USD 1.000	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	169 701	163 970
Varekost og andre salgskostnader	3	(105 246)	(107 853)
Lønns- og personalkostnader	4	(25 777)	(23 854)
Netto produksjon- og andre driftskostnader	5	(15 668)	(1 762)
Driftsresultat før avskrivninger, amortiseringer og nedskrivninger		23 010	30 501
Avskrivninger og amortiseringer	6	(34 696)	(37 799)
Verdifall og spesielle driftsposter	6,7	-	(1 812)
Driftsresultat		(11 686)	(9 110)
Renteinntekter fra konsernselskaper	8	3 534	2 848
Andre rente- og finansielle inntekter	8	729	549
Rentekostnader til konsernselskaper	8	(10 203)	(14 258)
Netto agio (disagio)	8	4 851	(219)
Andre rente- og finanskostnader	8	(20 061)	(9 953)
Resultat før skattekostnad		(32 836)	(30 141)
Skattekostnad	15	2	-
Årsresultat		(32 834)	(30 141)



Aker BioMarine Antarctic AS

BALANSE

USD 1.000	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler	6	36 175	41 444
Eiendom, anlegg og utstyr	6	274 959	272 410
Investeringer i datterselskaper	9	108 176	96 706
Langsiktige fordringer konsernselskaper	16	69 900	64 934
Investeringer i tilknyttede selskaper		99	104
Sum anleggsmidler		489 308	475 599
Omløpsmidler			
Varelager	10	141 442	106 767
Kundefordringer og andre rentefrie fordringer	11	35 907	30 057
Kortsiktige fordringer konsernselskaper	11, 16	19 015	17 832
Finansielle instrumenter	16	11 023	12 486
Kontanter og kontantekvivalenter	12	460	6 223
Sum omløpsmidler		207 847	173 366
Sum eiendeler		697 154	648 965
Egenkapital og gjeld			
Aksjekapital	13	2 620	2 620
Annen innskutt egenkapital		7 191	7 191
Sum innskutt egenkapital		9 811	9 811
Opptjent egenkapital	13	24 347	59 091
Sum egenkapital		34 158	68 902
Langsiktig gjeld			
Rentebærende langsiktig gjeld	14	326 449	285 320
Langsiktig gjeld til konsernselskaper	14	213 908	209 416
Sum langsiktig gjeld		540 357	494 735
Kortsiktig gjeld			
Rentebærende kortsiktig gjeld	14, 17	45 043	33 373
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	16, 17	42 119	27 048
Betalbar skatt, leverandørgjeld og andre betalingsforpliktelser	17	35 478	24 907
Sum kortsiktig gjeld		122 639	85 327
Sum gjeld		662 997	580 062
Sum egenkapital og gjeld		697 154	648 965



Oslo, 29. juni 2023
Styret i Aker BioMarine Antarctic AS

Lasse Johansen

Lasse Johansen
Styremedlem

Matts Johansen
matts.johansen (Jun 30, 2023 23:02 GMT+8)

Matts Johansen
Daglig leder/Styreleder



Ola Snøve
Styremedlem

Lars Jacobsen
Lars Jacobsen (Jun 30, 2023 19:02 GMT+2)

Lars Jacobsen
Styremedlem



Aker BioMarine Antarctic AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

USD 1.000	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnader		(32 836)	(30 141)
Avskrivninger og amortiseringer	6	34 696	39 611
Netto rente i resultat		25 310	20 813
Renter betalt(-)/mottatt(+)		(13 116)	(43 375)
Urealisert valuta(gevinst)/tap og andre ikke kontantgenererende poster		44	(8)
Endringer i arbeidskapital		(22 544)	(37 234)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(8 446)	(50 334)
Netto utbetalinger ved kjøp av eiendom, anlegg og utstyr		(32 012)	(72 377)
Netto utbetaling ved kjøp av aksjer		(11 465)	(1 485)
Netto utbetaling ved utstedelse av langsiktig fordring		(4 956)	(60 338)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(48 433)	(134 200)
Tilbakebetaling av rentebærende gjeld	14	(15 419)	(137 491)
Opptak rentebærende lån - langsiktig	14	66 536	326 424
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		51 117	188 933
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(5 762)	4 399
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Kontanter og kontantekvivalenter - inngående balanse		6 223	1 824
Kontanter og kontantekvivalenter - utgående balanse		460	6 223



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Selskapet har fem mindre datterselskaper. Konsernregnskapet er utarbeidet av en av Aker BioMarine Antarctic AS' eier Aker BioMarine ASA, som igjen inngår i Aker ASAs konsernregnskap, og iht. rl § 3-7 unnlates det å utarbeide konsernregnskap for Aker BioMarine Antarctic AS.

Konsernregnskapet til Aker ASA kan lastes ned fra www.akerasa.com.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet,



representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KORTSIKTIGE PLASSERINGER

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 - Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt på geografiske segmenter:

USD 1.000	2022	2021
Norge	30 685	25 005
EU og andre EØS land	34 216	38 372
Nord-Amerika	27 437	29 637
Asia	49 651	43 412
Australia	12 896	15 240
Andre områder	14 816	12 304
Sum salgsinntekter	169 701	163 970

USD 3 890 tusen (2021: USD 5 509 tusen) av salgsinntektene i Australia er konserninterne.

USD 24 865 tusen (2021: USD 23 764 tusen) av salgsinntektene i Nord Amerika er konserninterne.

USD 14 910 tusen (2021: USD 13 165 tusen) av salgsinntektene i Asia er konserninterne.

USD 1 378 tusen (2021: USD 27 tusen) av salgsinntektene i andre land er konserninterne.

Salgsinntekter pr. kategori:

USD 1.000	2022	2021
Salg av produkt	169 618	163 706
Offentlige tilskudd	363	127
Tjenester	(433)	162
Annet	151	(24)
Sum salgsinntekter	169 701	163 970

Note 3 - Varekost og andre salgskostnader

USD 1.000	2022	2021
Solgte varers kost	96 463	100 638
Andre salgskostnader	8 783	7 215
Sum	105 246	107 853



Note 4 - Lønns- og personalkostnader

USD 1.000	2022	2021
Lønn	17 360	16 873
Arbeidsgiveravgift	1 435	1 489
Pensjonskostnad	696	751
Andre ytelser	6 287	4 741
Sum lønns- og personalkostnader	25 777	23 854

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret er 72 (2021: 83). Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret. Daglig leder og styre mottar godtgjørelse fra morselskapet Aker BioMarine AS.

Selskapet har ingen lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for de ansatte.

Selskapet plikter å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Andre ytelser relaterer seg til personalkostnader for både ansatte på land og mannskapet ombord på selskapets krillfartøy.

Note 5 - Produksjon og andre driftskostnader

USD 1.000	2022	2021
Mannskap	13 384	15 455
Drivstoff	17 917	16 251
Øvrige produksjonskostnader	5 054	5 921
Oljeprosessering og kapsulering	33 458	33 457
Vedlikehold	7 186	5 742
Tjenester	44 645	37 851
Salg og markedsføring	3 721	2 265
Frakt	8 145	4 258
Andre driftskostnader	4 910	4 643
Produksjonskostnader lagt til lager	(122 754)	(124 082)
Sum netto produksjon og andre driftskostnader	15 668	1 762

Det er i 2022 kostnadsført USD 83 tusen (2021: 91 tusen) i lovpålagte revisjonstjenester. Alle beløp er eksklusive mva.



Note 6 - Driftsmidler

Bevegelser i faste og immaterielle driftsmidler i 2022:

USD 1.000	Skip	Maskiner	Anlegg i arbeid	Imm. eiendeler	Varemerke	Skip under bygging	Total
Anskaffelseskost 1. januar 2022	326 215	52 195	1 127	63 227	5 675	15 337	463 777
Tilganger	10 109	5 698	-	298	-	15 906	32 012
Avganger ved utrangering	(12 652)	(21 290)	-	-	-	-	(33 942)
Avganger ved salg	-	-	-	-	-	-	-
Reklassifisering	802	226	-	-	-	(1 027)	-
Annen reklassifisering	-	-	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31. desember 2022	324 473	36 830	1 127	63 526	5 675	30 216	461 847
Akkumulert avskrivning og nedskrivning per 1. januar 2022	(82 270)	(39 067)	(1 125)	(27 460)	-	-	(149 922)
Årets avskrivninger	(18 864)	(10 265)	-	(5 568)	-	-	(34 696)
Tap ved verdifall	-	-	-	-	-	-	-
Avganger ved utrangering	12 615	21 290	-	-	-	-	33 905
Avganger ved salg	-	-	-	-	-	-	-
Annen reklassifisering	-	-	-	-	-	-	-
Akkumulert avskrivning og nedskrivning per 31. desember 2022	(88 519)	(28 042)	(1 125)	(33 027)	-	-	(150 713)
Bokført verdi per 31. desember 2022	235 955	8 788	2	30 498	5 675	30 216	311 133
Avskrivningsperiode	20 år	10 år		5 -10 år	avskrives ikke		



Bevegelser i faste og immaterielle driftsmidler i 2021:

USD 1.000	Skip	Maskiner	Anlegg i arbeid	Imm. eiendeler	Varemerke	Skip under bygging	Total
Anskaffelseskost 1. januar 2021	260 198	49 316	2 236	63 153	5 675	5 312	385 889
Tilgang	7 035	4 819	-	74	-	61 933	73 862
Avganger ved utrangering	(14 553)	(1 933)	-	-	-	-	(16 485)
Avganger ved salg	-	-	-	-	-	-	-
Reklassifisering	73 535	(7)	(1 109)	-	-	(51 907)	20 511
Annen reklassifisering	-	-	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31. desember 2021	326 215	52 195	1 127	63 227	5 675	15 337	463 777
Akkumulert avskrivning og nedskrivning per 1. januar 2021	(75 008)	(29 509)	112	(20 091)	-	-	(124 496)
Årets avskrivninger	(20 698)	(11 532)	-	(5 569)	-	-	(37 799)
Tap ved verdifall	-	-	-	(1 800)	-	-	(1 800)
Avganger ved utrangering	9 572	1 897	-	-	-	-	11 469
Avganger ved salg	4 715	93	-	-	-	-	4 808
Annen reklassifisering	(851)	(15)	(1 237)	-	-	-	(2 103)
Akkumulert avskrivning og nedskrivning per 31. desember 2021	(82 270)	(39 067)	(1 125)	(27 460)	-	-	(149 922)
Bokført verdi per 31. desember 2021	243 945	13 128	2	35 768	5 675	15 337	313 855
Avskrivningsperiode	20 år	10 år		5 -10 år	avskrives ikke		



Note 7 - Verdifall og spesielle driftsposter

Verdifall og spesielle driftsposter:

USD 1.000	2022	2021
Nedskrivninger av anleggsmidler og eiendeler holdt for salg	-	1 812
Sum	-	1 812

Fjorårets nedskrivning relaterer seg i all vesentlighet til nedskrivning av immaterielle eiendeler knyttet til tidligere aktiverte verdier for kjøpte kundeporteføljer og varemerke.

Note 8 - Finansposter

USD 1.000	2022	2021
Finansinntekter	27	3
Konsernbidrag	702	546
Renteinntekter fra datterselskap	3 534	658
Garantiprovisjon	-	2 190
Netto agio	4 851	(219)
Sum finansinntekter	9 114	3 179

Finansinntekter relaterer seg til renteinntekter på selskapets bankkonti. Garantiprovisjon i 2021 fra Aker BioMarine ASA, relaterer seg til godtgjørelse for sikkerhetsstillelse i forbindelse med morselskapets låneavtale med DNB.

USD 1.000	2022	2021
Rentekostnader eksterne lån	18 652	7 755
Rentekostnader interne lån	10 203	14 258
Andre finanskostnader	1 333	2 104
Avsatt utbytte	77	93
Sum finanskostnader	30 263	24 210

Avsatt utbytte relaterer seg til preferanseutbytte til Antarctic Harvesting Holding AS, se note 13 for ytterligere informasjon.



Note 9 - Investeringer i datterselskap

Aksjer i datterselskaper pr. 31. desember 2022:

USD 1.000	Eierskap i %	Hovedkontor	EK. 31.12.22	Resultat før skatt 2022	Bokført verdi 31.12.22
AKBM Antarctic Australia	100	Australia	2 024	1 327	21
AKBM US Holding Inc	100	USA	106 469	362	104 154
AKBM Antarctic Services AS	100	Norge	3 210	371	5
Aker BioMarine Antarctic SA (Odalson)	100	Uruguay	932	327	107
Aker BioMarine Canada Inc	100	Canada	37	-	31
Aker BioMarine Shanghai International Trading Co Ltd	100	China	(1 490)	(501)	3 106
Aker BioMarine India Private Ltd	100	India	2 722	1 378	216
Aker BioMarine Thailand Ltd	100	Thailand	(666)	(342)	192
Aker BioMarine Chile SPA	100	Chile	300	-	300
Aker BioMarine Japan	100	Japan	(329)	(364)	44
Sum investeringer i datterselskap					108 176

Aksjer i datterselskaper pr. 31. desember 2021:

USD 1.000	Eierskap i %	Hovedkontor	EK. 31.12.21	Resultat før skatt 2021	Bokført verdi 31.12.21
AKBM Antarctic Australia	100	Australia	697	165	21
AKBM US Holding Inc	100	USA	94 980	1 923	93 026
AKBM Antarctic Services AS	100	Norge	2 839	546	5
Aker BioMarine Antarctic SA (Odalson)	100	Uruguay	605	349	107
Aker BioMarine Canada Inc	100	Canada	37	4	31
Aker BioMarine Shanghai International Trading Co Ltd	100	China	(988)	(1 351)	3 106
Aker BioMarine India Private Ltd	100	India	1 346	1 266	217
Aker BioMarine Thailand Ltd	100	Thailand	(324)	(223)	192
Sum investeringer i datterselskap					96 706



Note 10 - Varelager

USD 1.000	2022	2021
Råvarer	15 008	24 102
Ferdigvarer	114 302	73 151
Andre beholdninger	12 132	9 514
Sum varebeholdning	141 442	106 767

Andre beholdninger består i primært av drivstoff og emballasje.

Note 11 - Kundefordringer og andre fordringer

USD 1.000	2022	2021
Kundefordringer eksterne	32 369	27 023
Kundefordringer interne	18 040	16 119
Andre fordringer eksterne	3 538	3 034
Andre fordringer interne	975	1 713
Sum kundefordringer og andre fordringer	54 921	47 889

Note 12 - Bank og bankinnskudd

Selskapet har USD 442 tusen i bundne midler per 31. desember 2022 (2021: USD 468 tusen).



Note 13: Egenkapital

Aksjekapitalen i selskapet består av 555.900 A-aksjer á NOK 20,- og 370.600 B-aksjer á NOK 20,-. Balanseført aksjekapital er NOK 18.530.000, tilsvarende USD 2 619 814,43. Samtlige A-aksjer eies av Antarctic Harvesting Holding AS, mens samtlige B-aksjer eies av Aker BioMarine ASA.

Endringer i egenkapital for 2022 fremgår nedenfor:

USD 1.000	Aksjekapital	Overkurs	Sum innbetalt kapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	2 620	7 191	9 811	59 091	68 902
Årets resultat etter konsernbidrag	-	-	-	(32 834)	(32 834)
Sikringsbokføring	-	-	-	(1 910)	(1 910)
Egenkapital pr. 31.12.22	2 620	7 191	9 811	24 347	34 158

Endringer i egenkapital for 2021 fremgår nedenfor:

USD 1.000	Aksjekapital	Overkurs	Sum innbetalt kapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	2 620	7 191	9 811	84 036	93 847
Årets resultat etter konsernbidrag	-	-	-	(30 141)	(30 141)
Sikringsbokføring	-	-	-	5 196	5 196
Egenkapital pr. 31.12.21	2 620	7 191	9 811	59 091	68 902

Note 14 - Rentebærende gjeld

USD 1.000	2022	2021
Langsiktig rentebærende gjeld		
Pantesikret banklån i USD	326 449	285 320
Langsiktig rentebærende gjeld til konsernselskaper	213 908	209 416
Totale langsiktige rentebærende forpliktelser	540 357	494 735
Kortsiktig rentebærende gjeld		
Pantesikret banklån i USD	2 224	1 361
Første års avdrag på langsiktige rentebærende forpliktelser	9 419	9 419
Kassekreditt	33 400	22 593
Totale kortsiktige rentebærende forpliktelser	45 043	33 373
Totale rentebærende forpliktelser	585 400	528 108

Finansielle lånebetingelser er oppfylt gjennom hele 2022 og 2021.

Beløp i USD 1.000	2022	2021
Pantesikret banklån i USD	326 449	285 320
Total gjeld som er sikret ved pant	326 449	285 320
Bokført verdi av pantsatte eiendeler*	469 140	472 944

* inkluderer også verdi av pantsatte eiendeler til fordel for gjeld i andre konsernselskaper



Note 15 - Skatteberegning

USD 1.000	2022	2021	
Årets skattekostnad			
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	-	-	
For mye/lite avsatt tidligere år	-	-	
Endring i utsatt skattefordel	-	-	
Skattekostnad i resultatet	-	-	
Skattepliktig inntekt	2022	2021	
Årets skattekostnad			
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	(32 836)	(30 141)	
Permanente forskjeller	(182)	(1 082)	
Endring i midlertidige forskjeller	1 472	(12 518)	
Mottatt konsernbidrag	702	546	
Avskåret rentefradrag	24 990	14 469	
Skattepliktig inntekt	(5 854)	(28 726)	
Betalbar skatt i balansen:			
Årets skattekostnad	2 022	2 021	
Betalbar skatt på årets resultat	(154)	(120)	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	154	120	
Sum betalbar skatt i balansen	-	-	
Berenging av effektiv skattesats			
Årets skattekostnad	2 022	2 021	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	(32 836)	(30 141)	
Beregnet skatt av resultat før skatt	(7 224)	(6 631)	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	(40)	(238)	
Sum	(7 264)	(6 869)	
Effektiv skattesats	22,1 %	22,8 %	
Midlertidige forskjeller	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	5 928	8 176	2 248
Utestående fordringer	359	(398)	(757)
Saldo på gevinst- og tapskonto	(51)	(70)	(19)
Sum	6 236	7 708	1 472
Akkumulert fremførbart underskudd	(154 007)	(148 153)	5 854
Avskåret rentefradrag	(74 333)	(49 343)	24 990
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	222 105	189 788	(32 317)
Grunnlag for utsatt skatt	-	-	-

Utsatt skattefordel tilknyttet fremførbart underskudd balanseføres i den grad det er funnet sannsynlig at selskapet vil kunne utnytte denne fordelene over de kommende år. Selskapet har konkludert med at grunnlaget ikke er til stede i 2022 og 2021.



Note 16 - Finansielle instrumenter

Finansielle risikofaktorer

Aker BioMarines virksomhet medfører ulike typer finansiell risiko, som valutarisiko, renterisiko, likviditetsrisiko og kredittisiko og arbeider etter prinsippene gjengitt nedenfor for å håndtere disse risikofaktorene. Prinsippene sikter mot å skape forutsigbarhet og stabilitet i operasjonelle kontantstrømmer og verdier, samt en moderat finansiell risikoprofil. Aker BioMarine kan benytte finansielle derivater for å sikre seg mot risiko i forbindelse med driftsaktiviteter, finansielle aktiviteter og investeringsaktiviteter. Bruk av finansielle derivater av vesentlig verdi vil vurderes i hvert enkelt tilfelle og være gjenstand for behandling av selskapets styre. Aker BioMarine vil ikke benytte finansielle derivater for spekulasjonsformål.

Kapitalforvaltning

En viktig målsetting i Aker BioMarines kapitalforvaltning er å ha finansiell handlefrihet til realisere selskapets strategiske målsettinger. Aker BioMarine ønsker å opprettholde en kapitalstruktur som reflekterer selskapets operasjonelle risiko og som har fleksibilitet for eventuelle investeringer. Selskapets likvide midler skal være raskt tilgjengelige og ha en konservativ plasseringsstrategi med minimal risiko.

Selskapet forvalter sin kapitalstruktur og gjør nødvendige endringer basert på en løpende vurdering av de økonomiske forhold virksomheten drives under og de utsikter man ser på kort og mellomlang sikt. Forvaltning av kapitalstrukturen foretas ved å justere utbytteandeler eller emittere nye aksjer. Selskapet er i en utviklings- og vekst fase som innebærer høyere risiko enn for et modent selskap. Dette innebærer at selskapets utbyttepolitikk vil være meget konservativ inntil selskapet har oppnådd en mer stabil og forutsigbar operasjonell fase og kontantstrøm.

Netto rentebærende gjeld er definert som rentebærende gjeld fratrukket rentebærende fordringer, kortsiktige investeringer og kontanter.

Kredittisiko

Aker BioMarine har historisk hatt begrensede tap på fordringer. Selskapets kredittisiko er i det vesentligste kundefordringer knyttet til salg av føringrediensen QrillTM og, SuperbaTM Krill olje til distributører og sluttkunder. Ved inngåelse av større salgskontrakter gjør Aker BioMarine vurdering av kundens kredittisiko og vil søke å avlaste eventuell unormal høy kredittisiko gjennom skjerpede betalingsbetingelser og eventuelt krav om betalingsgarantier. Selskapet har begrenset tapshistorikk knyttet til salg SuperbaTM Krill. Totalt sett var kredittkvaliteten for kundefordringene og andre fordringer per 31. desember 2022 og 2021 ansett som god. Konserninternt mellomværende elimineres ved konsolidering av datterselskaper.

Fuel Hedge

Noen av selskapets mest signifikante driftskostnader er knyttet til drivstoffprisen. Som resultat av dette er selskapet eksponert for drivstoffpris fluktasjoner ettersom skipene benytter drivstoff ved produksjon. Selskapets lønnsomhet og kontantstrøm vil derfor være avhengig av utviklingen i markedsprisen på drivstoff.

I juni 2020 signerte selskapet en kontrakt for sikring av MGO drivstoff ved å inngå en kjøpsopsjon for perioden 2021-2024 for sikring mot fluktasjoner i drivstoffprisen. Det fire år lange sikringsprogrammet har som mål å redusere risikoen for et potensielt høyt oljepris hopp.



Per 31.12.2022 hadde selskapet en rett til å kjøpe 44 604 MT drivstoff mellom 2022 og 2024. Verdien av opsjonene er reflektert i Market to Market verdien som per 31.12.2022 var på 11 MUSD.

	Year	Contracts	M2M value
	2023	22,3	6 191
	2024	22,3	4 831
Total		45	11 022

Selskapet bruker opsjonen som hedging og ikke spekulativ investering og følgelig bokføres opsjonen ihht sikringsbokføring, hvilket innebærer at opsjonen bokføres i balansen under derivater.

Note 17 - Betalbar skatt, leverandørgjeld og andre betalingsforpliktelser

USD 1.000	2022	2021
Leverandørgjeld eksternt	26 380	14 872
Leverandørgjeld til konsernselskaper	42 107	31 153
Leverandørgjeld til nærstående parter	11	5
Oppgjørskonto mva	799	382
Annen kortsiktig gjeld til konsernselskaper	-	289
Annen kortsiktig gjeld	8 299	5 254
Sum	77 596	51 955

Note 18 - Transaksjoner med konsernselskaper og nærstående parter:

Aker BioMarine Antarctic US Inc (heleid datterselskap):

USD 1.000	2022	2021
Salgsinntekter	25 399	31 755
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(7 873)	-

Odalson SA (heleid datterselskap)

USD 1.000	2022	2021
Kjøp av logistikktenester	(9 361)	(9 616)
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(672)	(276)

Aker BioMarine ASA (aksjonær):

USD 1.000	2022	2021
Management fee	(16 807)	(16 675)
Rentekostnader	(10 203)	(14 258)
Garanti provisjon	-	2 190
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(11 043)	(4 572)
Annen kortsiktig gjeld	-	(289)
Langsiktig rentebærende lån pr. 31. desember	(213 908)	(209 416)



Aker BioMarine Antarctic Australia (heleid datterselskap):		
USD 1.000	2022	2021
Salgsinntekter	3 890	5 509
Management fee	(720)	(20)
Kundefordringer pr. 31. desember	1 652	3 282
Leverandørgjeld	8	(738)

Aker BioMarine Antarctic Services (heleid datterselskap):		
USD 1.000	2022	2021
Hyre av mannskap	(12 838)	(14 502)
Management fee	100	100
Kundefordringer pr. 31. desember	-	25
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(3 177)	(2 864)
Fordring ifbm konsernbidrag	-	546

Aker BioMarine Manufacturing LLC (heleid datterselskap):		
USD 1.000	2022	2021
Produksjonstjenester	(24 402)	(26 616)
Kundefordringer pr. 31. desember	319	2 876
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(22 230)	(16 143)

Aker Biomarine Canada		
USD 1.000	2022	2021
Markedstjenester	(13)	(31)
Kundefordringer pr. 31. desember	-	13
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(14)	(35)

AKBM Shanghai Trading Co Ltd		
USD 1.000	2022	2021
Salgstjenester	5 460	2 600
Markedstjenester	(1 473)	-
Kundefordringer pr. 31. desember	7 940	2 103
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(712)	-

Epion Brands LLC		
USD 1.000	2022	2021
Management Fee	(11 703)	(2 839)
Renteinntekter	671	393
Fordringer pr. 31. desember	25	528
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(1 362)	(110)
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	9 300	8 500

Aker Biomarine India Private Ltd		
USD 1.000	2022	2021
Salgsinntekter	9 450	10 565
Management Fee	-	(187)
Kundefordringer pr. 31. desember	7 668	4 510
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(41)	(21)

**NewRide LLC**

USD 1.000	2022	2021
Renteinntekt	2 854	264
Langsiktige fordringer pr. 31. desember	60 104	56 434
Fordringer pr. 31. desember	-	77

Aker BioMarine New Zealand Ltd

USD 1.000	2022	2021
Salgsinntekter	1 278	27
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember	1 344	-

Aion

USD 1.000	2022	2021
Salgsinntekter	-	(6 330)
Management fee	-	(491)
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember	-	8 046
Leverandørgjeld pr. 31. desember	-	(6 331)

Aker Biomarine Thailand Ltd

USD 1.000	2022	2021
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember	792	267

Aker Biomarine Asia

USD 1.000	2022	2021
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember	-	10

Euphausia

USD 1.000	2022	2021
Markedstjenester	(13)	(42)
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(13)	(32)

Complector AS

USD 1.000	2022	2021
Management fee	(105)	-
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(84)	-
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	100	-

AKBM Japan

USD 1.000	2022	2021
Renteinntekter	9	-
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	396	-



Note 19 - Offentlige tilskudd

I 2022 mottok selskapet refusjon av USD 363 tusen (2021: USD 127 tusen) fra offentlige instanser.

Note 20 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke intruffet hendelser etter balansedagen som påvirker selskapets regnskap.



Til generalforsamlingen i Aker Biomarine Antarctic AS
